
UCHWAŁA NR XIII/98/19
RADY GMINY W BIESIEKIERZU

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr Xl/319/17 Rady Gminy w Biesiekierzu z dnia 21 grudnia 2017 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Biesiekierzu 

Na podstawie art. art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1696 i poz. 1815) i art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XL/319/17 Rady Gminy w Biesiekierzu z dnia 21 grudnia 2017 w sprawie 
uchwalenia statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Biesiekierzu (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018r., 
poz. 572) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) W ramach Ośrodka Pomocy Społecznej w Biesiekierzu jako jego wyodrębnione komórki organizacyjne 
działają: Klub Seniora w Biesiekierzu oraz Placówka Wsparcia Dziennego w Parnowie”.”;

2) § 3 punkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) Prowadząc Klub Seniora w Biesiekierzu, Ośrodek zapewnienia wsparcia seniorom (osobom nieaktywnym 
zawodowo w wieku 60+) przez umożliwienie korzystania z oferty na rzecz społecznej aktywizacji, w tym 
oferty prozdrowotnej, obejmującej także usługi w zakresie aktywności ruchowej a także oferty edukacyjnej, 
kulturalnej, rekreacyjnej i opiekuńczej, w zależności od potrzeb stwierdzonych w środowisku lokalnym. 
Organizację i zadania Klubu Seniora w Biesiekierzu określa Dyrektor Ośrodka w regulaminie organizacyjnym 
placówki”.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biesiekierz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2020r 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
w Biesiekierzu 

Anna Bejnarowicz

Id: YILWZ-TLEOM-BDTXH-TUFVK-QFNLS. Podpisany Strona 1




